



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

| |
|----------------|
| FACTURA |
| 31012 |
| FECHA |
| 29/06/2022 |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | | |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | Regimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | Fecha y Hora de Certificación: | 2022-06-29T23:28:25 |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie: | A |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | Condición de Pago: | 30 dias |
| | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78 | Uso CFDI: | G01 |

LUGAR DE ENTREGA: CALZADA DE LA NARANJA #135

NAUCALPAN53350

| | | | | |
|---------|----------|-----------|-------|-----------------|
| No Caja | F.AutSal | Dev Folio | Folio | Sellos |
| RENTADO | 6995 | 1154 | 31012 | 1811993-1811994 |

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE |
|--------------|--------|-------------|--|-------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------|------------|-------------|
| 60 | BULTOS | 47121701 | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 1,500.00 | Kilogramo | \$31.552 | 2.00 | \$30.921 | \$46,381.44 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 7,421.03 | Importe: \$ 47,328.00 | Descuento: \$ 946.56 | | |
| 2 | BULTOS | 47121701 | PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 50.00 | Kilogramo | \$32.478 | 2.00 | \$31.828 | \$1,591.42 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 254.63 | Importe: \$ 1,623.90 | Descuento: \$ 32.48 | | |
| 2 | BULTOS | 47121701 | PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 50.00 | Kilogramo | \$32.478 | 2.00 | \$31.828 | \$1,591.42 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 254.63 | Importe: \$ 1,623.90 | Descuento: \$ 32.48 | | |
| 11 | BULTOS | 47121701 | PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 | 275.00 | Kilogramo | \$36.081 | 0.00 | \$36.081 | \$9,922.28 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 1,587.56 | Importe: \$ 9,922.28 | Descuento: \$ 0.00 | | |
| 8 | BULTOS | 47121701 | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70 | 200.00 | Kilogramo | \$36.081 | 0.00 | \$36.081 | \$7,216.20 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 1,154.59 | Importe: \$ 7,216.20 | Descuento: \$ 0.00 | | |
| 20 | BULTOS | 47121701 | PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90 | 500.00 | Kilogramo | \$36.081 | 0.00 | \$36.081 | \$18,040.50 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 2,886.48 | Importe: \$ 18,040.50 | Descuento: \$ 0.00 | | |
| 80 | BULTOS | 47121701 | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 2,000.00 | Kilogramo | \$36.081 | 0.00 | \$36.081 | \$72,162.00 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 11,545.92 | Importe: \$ 72,162.00 | Descuento: \$ 0.00 | | |

Total unidades: 4,575.00 Total BULTOS : 183.00 Total Kilos: 4,575.00

| |
|---|
| Importe con letra |
| CIENTO OCHENTA Y DOS MIL DIEZ PESOS 10/100 M.N. |

| | | |
|-------------------|-----------|-------------------|
| Subtotal sin desc | \$ | 157,916.78 |
| Descuento | \$ | 1,011.52 |
| Subtotal con desc | \$ | 156,905.26 |
| 16% I.V.A. | \$ | 25,104.84 |
| Total | \$ | 182,010.10 |

Referencia OC: CMX1682

Comentarios en XML:

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE |
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
|---|-------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | 043D856A-F8D-11EC-85A5-9B09FC3629A0 |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| 2022-06-29T23:28:25 | |

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

ijj6aYBa3zhSHZ11Tf3Dmdstp70uch/BeD+ksR86K3frjktQGR72xYHmDRGzww/HlIzK7vO2AqoYTCyR0IMhsaQW6+ZXLcjLXifGyFtEEsJX4WZ1QY0CfmlqL0gungRHuP+hp024gGwRe+tgrrsq83W4THy/jfvGiLbAtv7GgWpZdyKpV8cckNMoo92eaAWUk6o5Bg01o4PEeshu/58C/uhH5aV7ZKqnPmRD7zgl7WQe/HMMvvyYq6CqP3Qao8MOVzsw4/LK1koMbmVZ2T

Sello del SAT

VJHjt6YtSxmSxwJ/HPlYGbYnRi7eokThaBf0KQmO/0ZL1EF5aVb9bcEdOQv1ou4r2OuFON0WOiThOyROgtO2u4tXsjTEQ9oVHTmqMnM7BprMCnJh0AwdL2tw7pWNUPCw1Bn3pXRI6qVpRfHdqGr67Rz0DMZDND1cLuaeupdD+YEXyt mZBgEiG9rmgqFEoNgM/etgKCdI+MhgMZlvN7F0cnYA2swlYdmrAu6flymoBFOSYLJPc14RKDH5yqp/hE/iBQxgRo/ha FzErm89u/TFhbKsKMBM4XVMk2lib0OexXmazoyXY7TBPPrqbSpRQf6ez0P+JUFqcrmfNqj86Gqw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|31012|2022-06-29T23:27:57|03|00001000000503203209|157916.78| 1011.52|MXN|182010.10||PPD|47180| ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120|31.552000|47328.000000|946.560000|46381.440000|002| Tasa|0.160000|7421.030400|47121701|50.000000 |KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

